
Zarządzenie nr 29/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 6 lipca 2017 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za uwierzytelnianie dokumentów  

przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą 
 
 
 
Na podstawie art. 191 b. ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm) oraz § 18 ust 5 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1554) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się opłatę, w wysokości 19 zł, za uwierzytelnianie dokumentów przeznaczonych do 
obrotu prawnego z zagranicą.  
 

§2 
 
Opłaty, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia, należy wpłacić w kasie Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie lub na jej rachunek bankowy nr 35 1240 1910 1111 
0010 2142 6446. Tytuł wpłaty „Potwierdzenie autentyczności dokumentu”. 
  

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 
 


